
午前の部（測量科目）

得点 員数 累計 比率 得点 員数 累計 比率

40.0 0 0 0.0% 16.5 0 19 61.3%

39.5 0 0 0.0% 16.0 3 22 71.0%

39.0 0 0 0.0% 15.5 0 22 71.0%

38.5 0 0 0.0% 15.0 2 24 77.4%

38.0 0 0 0.0% 14.5 0 24 77.4%

37.5 0 0 0.0% 14.0 0 24 77.4%

37.0 0 0 0.0% 13.5 0 24 77.4%

36.5 1 1 3.2% 13.0 0 24 77.4%

36.0 4 5 16.1% 12.5 0 24 77.4%

35.5 1 6 19.4% 12.0 0 24 77.4%

35.0 2 8 25.8% 11.5 0 24 77.4%

34.5 0 8 25.8% 11.0 0 24 77.4%

34.0 0 8 25.8% 10.5 0 24 77.4%

33.5 0 8 25.8% 10.0 2 26 83.9%

33.0 2 10 32.3% 9.5 0 26 83.9%

32.5 0 10 32.3% 9.0 0 26 83.9%

32.0 0 10 32.3% 8.5 0 26 83.9%

31.5 0 10 32.3% 8.0 0 26 83.9%

31.0 0 10 32.3% 7.5 0 26 83.9%

30.5 1 11 35.5% 7.0 0 26 83.9%

30.0 0 11 35.5% 6.5 0 26 83.9%

29.5 0 11 35.5% 6.0 1 27 87.1%

29.0 1 12 38.7% 5.5 0 27 87.1%

28.5 0 12 38.7% 5.0 0 27 87.1%

28.0 0 12 38.7% 4.5 0 27 87.1%

27.5 1 13 41.9% 4.0 0 27 87.1%

27.0 0 13 41.9% 3.5 0 27 87.1%

26.5 1 14 45.2% 3.0 0 27 87.1%

26.0 0 14 45.2% 2.5 0 27 87.1%

25.5 0 14 45.2% 2.0 1 28 90.3%

25.0 0 14 45.2% 1.5 0 28 90.3%

24.5 1 15 48.4% 1.0 0 28 90.3%

24.0 0 15 48.4% 0.5 0 28 90.3%
23.5 0 15 48.4% 0.0 3 31 100.0%

23.0 1 16 51.6%

22.5 0 16 51.6%

22.0 0 16 51.6%

21.5 1 17 54.8%

21.0 1 18 58.1%

20.5 0 18 58.1%

20.0 0 18 58.1%

19.5 1 19 61.3%

19.0 0 19 61.3%

18.5 0 19 61.3%
18.0 0 19 61.3%

17.5 0 19 61.3% 合計 31人

17.0 0 19 61.3% 平均点 21.97点

令和元年度土地家屋調査士試験筆記試験（記述式問題）得点別員数表



午後の部（法律科目）

得点 員数 累計 比率 得点 員数 累計 比率

50.0 0 0 0.0% 24.0 32 1,376 65.9%

49.5 0 0 0.0% 23.5 40 1,416 67.8%

49.0 0 0 0.0% 23.0 30 1,446 69.3%

48.5 0 0 0.0% 22.5 40 1,486 71.2%

48.0 1 1 0.0% 22.0 25 1,511 72.4%

47.5 0 1 0.0% 21.5 32 1,543 73.9%

47.0 1 2 0.1% 21.0 24 1,567 75.0%

46.5 1 3 0.1% 20.5 36 1,603 76.8%

46.0 3 6 0.3% 20.0 29 1,632 78.2%

45.5 4 10 0.5% 19.5 40 1,672 80.1%

45.0 9 19 0.9% 19.0 20 1,692 81.0%

44.5 7 26 1.2% 18.5 15 1,707 81.8%

44.0 5 31 1.5% 18.0 24 1,731 82.9%

43.5 18 49 2.3% 17.5 27 1,758 84.2%

43.0 15 64 3.1% 17.0 14 1,772 84.9%

42.5 14 78 3.7% 16.5 12 1,784 85.4%

42.0 16 94 4.5% 16.0 14 1,798 86.1%

41.5 19 113 5.4% 15.5 21 1,819 87.1%

41.0 26 139 6.7% 15.0 16 1,835 87.9%

40.5 19 158 7.6% 14.5 15 1,850 88.6%

40.0 22 180 8.6% 14.0 22 1,872 89.7%

39.5 34 214 10.2% 13.5 11 1,883 90.2%

39.0 39 253 12.1% 13.0 11 1,894 90.7%

38.5 37 290 13.9% 12.5 15 1,909 91.4%

38.0 33 323 15.5% 12.0 11 1,920 92.0%

37.5 32 355 17.0% 11.5 11 1,931 92.5%

37.0 44 399 19.1% 11.0 17 1,948 93.3%

36.5 48 447 21.4% 10.5 7 1,955 93.6%

36.0 49 496 23.8% 10.0 8 1,963 94.0%

35.5 37 533 25.5% 9.5 15 1,978 94.7%

35.0 41 574 27.5% 9.0 11 1,989 95.3%

34.5 41 615 29.5% 8.5 8 1,997 95.6%

34.0 35 650 31.1% 8.0 5 2,002 95.9%

33.5 46 696 33.3% 7.5 10 2,012 96.4%

33.0 40 736 35.2% 7.0 7 2,019 96.7%

32.5 46 782 37.5% 6.5 5 2,024 96.9%

32.0 39 821 39.3% 6.0 6 2,030 97.2%

31.5 45 866 41.5% 5.5 5 2,035 97.5%

31.0 38 904 43.3% 5.0 3 2,038 97.6%

30.5 38 942 45.1% 4.5 5 2,043 97.8%

30.0 49 991 47.5% 4.0 7 2,050 98.2%

29.5 29 1,020 48.9% 3.5 6 2,056 98.5%

29.0 32 1,052 50.4% 3.0 6 2,062 98.8%

28.5 36 1,088 52.1% 2.5 3 2,065 98.9%

28.0 44 1,132 54.2% 2.0 6 2,071 99.2%

27.5 37 1,169 56.0% 1.5 0 2,071 99.2%

27.0 32 1,201 57.5% 1.0 2 2,073 99.3%

26.5 24 1,225 58.7% 0.5 0 2,073 99.3%
26.0 28 1,253 60.0% 0.0 15 2,088 100.0%

25.5 33 1,286 61.6%

25.0 30 1,316 63.0% 合計 2,088人

24.5 28 1,344 64.4% 平均点 27.52点


